
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ 

ПО СТОЧАРСТВО (06. 2023) 

 

Индекс бр. Освоени бодови 

1430 5,5 

1432 13,5 

1451 2 

1470 10,5 

1471 3,5 

1474 1,5 

1483 5,5 

1486 3 

1491 4 

1497 7 

1502 1,5 

 

 

 

                                                                             Катедра за сточарство 

                                                                          Проф. д-р Никола Адамов 


